

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba REVITALIZÁCIA CINTORÍNA V OBCI MALÝ ŠARIŠ

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
SO 01 - OPLOTENIE	6 849,70		0,00	0,00	0,00	6 849,70
SO 02 - CHODNÍK	25 302,17		0,00	0,00	0,00	25 302,17
SO 03 - SADOVÉ ÚPRAVY	8 192,40		0,00	0,00	0,00	8 192,40
Celkom bez DPH	40 344,27		0,00	0,00	0,00	40 344,27
DPH 20% z	40 344,27					8 068,88
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						48 413,15

RCM TRADE, s.r.o.
Jarková 41,
080 01 Prešov,
tel. 0917 563192
0917 563193


IČO: 36493228 IČDPH: SK2021807920

Krycí list stavby

Stavba REVITALIZÁCIA CINTORÍNA V OBCI MALÝ ŠARIŠ

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

4.9.2024

Odberateľ: OBEC MALÝ ŠARIŠ 104, 080 01 PREŠOV

IČO:

DIČ:

Projektant: ING.MARTIN RATKOŠ PRO line

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: RCM TRADE, s.r.o.

IČO: 36493228

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady stavby		0
HSV	37 876,41	7 744,67	37 876,41			
PSV	2 467,86	1 518,00	2 467,86	Komplet. činnosť		0,00
MONT	0,00	0,00	0,00	HZS		0,00
OST	0,00	0,00	0,00			
VN	0,00	0,00	0,00			
Spolu			40 344,27	Spolu		0,00
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska			0,00	Sťažené podmienky dopravy		0,00
Sťažené výrobné podmienky			0,00	Horské oblasti		0,00
Prevádzkové vplyvy			0,00	Mimostavenisková doprava		0,00
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady			
			Celkové náklady bez DPH			40 344,27
			DPH 20% z		40 344,27	8 068,85
			DPH 0% z		0,00	0,00
			Spolu v EUR			48 413,12

Odberateľ

Dodávateľ

RCM TRADE, s.r.o.

Jarková 41,
080 01 Prešov,
tel. 0917 563192
0917 563193

IČO: 36493228



IČDPH: SK2021807920

[Handwritten signature]

Krycí list rozpočtu

Stavba REVITALIZÁCIA CINTORÍNA V OBCI MALÝ ŠARIŠ

Objekt SO 01 - OPLATENIE

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval:

Dňa

4.9.2024

Odberateľ: OBEC MALÝ ŠARIŠ 104, 080 01 PREŠOV

IČO:

DIČ:

Projektant: ING.MARTIN RATKOŠ PRO line

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: RCM TRADE, s.r.o.

IČO: 36493228

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	
HSV	4 381,84	1 651,12	4 381,84		0
PSV	2 467,86	1 518,00	2 467,86	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			6 849,70	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		6 849,70
			DPH 20% z	6 849,70	1 369,94
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		8 219,64

Odberateľ

Dodávateľ

RCM TRADE, s.r.o.
Jarková 41,
080 01/Prešov,
tel. 0917 563192
0917 563193



IČO: 36493228 IČDPH: SK2021807920

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: OBEC MALÝ ŠARIŠ 104, 080 01 PREŠOV

Projektant: ING.MARTIN RATKOŠ PRO line

Dodávateľ: RCM TRADE, s.r.o.

Spracoval:

Ks:

Dátum: 4.9.2024

Stavba REVITALIZÁCIA CINTORÍNA V OBCI MALÝ ŠARIŠ
Objekt SO 01 - OPLOTENIE

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	289,11	0,00	289,11	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	447,53	0,00	447,53	6,6000	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	2 181,12	1 651,12	2 181,12	2,5200	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 392,08	0,00	1 392,08	0,0000	5,7500
PRESUNY HMÔT	72,00	0,00	72,00	0,0000	0,0000
Práce HSV	4 381,84	1 651,12	4 381,84	9,1200	5,7500
Práce PSV					
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	2 467,86	1 518,00	2 467,86	0,0000	0,0000
Práce PSV	2 467,86	1 518,00	2 467,86	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	6 849,70	3 169,12	6 849,70	9,1200	5,7500

RCM TRADE, s.r.o.
Jarková 41,
080 01 Prešov,
tel. 0917 563192
0917 563193
IČO: 36493228 IČDPH: SK2021807920



Rozpočet

Odberateľ: OBEC MALÝ ŠARIŠ 104, 080 01 PREŠOV

Spracoval:

Projektant: ING.MARTIN RATKOŠ PRO line

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

6.3.2024

Zákazka REVITALIZÁCIA CINTORÍNA V OBCI MALÝ ŠARIŠ

Objekt SO 01 - OPLOTENIE

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súťaž
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	130201011	Výkop jamy a ryhy hĺbky triedy 3 ručne v obmedzenom priestore "pre stĺpiky 0.3*0.3*0.85*39	m3	2,984	47,50	141,72	0,000	0,000	0,000
2	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu tr.1-4 do 5000 m "pre stĺpiky 0.3*0.3*0.85*39	m3	2,984	16,40	48,93	0,000	0,000	0,000
3	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3 "pre stĺpiky 0.3*0.3*0.85*39	m3	2,984	3,00	8,95	0,000	0,000	0,000
4	167101100	Nakladanie výkopu tr.1-4 ručne "pre stĺpiky 0.3*0.3*0.85*39	m3	2,984	30,00	89,51	0,000	0,000	0,000
1		ZEMNÉ PRÁCE				289,11		0	0,000
2		ZÁKLADY							
5	275313612	Základové pätky z betónu prostého tr. C20/25 "pre stĺpiky 0.3*0.3*0.85*39	m3	2,984	150,00	447,53	2,211	6,597	0,000
2		ZÁKLADY				447,53		6,6	0,000
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
6	338171121	Osadzovanie stĺpikov plotových oceľových do 2,6 m so zaliatím MC "A,C1,C2	kus	39,000	6,00	234,00	0,006	0,247	0,000
7	5530000664	Stĺpik plotový 60/40/2500 - PVC 175, ZN+PVC -farba antracit "A	kus	37,000	14,96	553,52	0,000	0,000	0,000
8	348121122	Osadenie dosky plotovej železobetónovej prefabrikovanej 200x50x2500 mm "F 37	kus	37,000	8,00	296,00	0,006	0,235	0,000
9	592028071202	Podhrabová doska 2500 x 200 x 50 mm "F 37	kus	37,000	24,80	917,60	0,055	2,035	0,000
10	59332100034	Úchyt betonového panelu obojstranný 60x40/200 "E1 34	kus	34,000	4,50	153,00	0,000	0,000	0,000
11	59332100035	Úchyt betonového panelu jednostranný 60x60/200 "E2 6	kus	6,000	4,50	27,00	0,000	0,000	0,000
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				2 181,12		2,52	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
12	966067111	Rozobratie plotov v. do 250 cm z tyčí, lát, dosiek, plechu alebo drôt. plotiva	m	99,240	4,50	446,58	0,000	0,000	0,992
13	976044211.1	Vybúranie betón. stĺpika oplozenia prierezu do 0,03 m2 0,000	m	68,000	8,00	544,00	0,000	0,000	4,760
14	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,752	9,30	53,50	0,000	0,000	0,000
15	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 5.752*19	t	109,288	1,50	163,93	0,000	0,000	0,000
16	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,752	2,00	11,50	0,000	0,000	0,000

Rozpočet REVITALIZÁCIA CINTORÍNA V OBCI MALÝ ŠARIŠ / SO 01 - OPLATENIE

17	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	46,016	0,50	23,01	0,000	0,000	0,000
		5.752*8		46,016					
18	979089312	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií	t	5,752	26,00	149,56	0,000	0,000	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				1 392,08	0	5,750	
99		PRESUNY HMÔT							
19	998151111	Presun hmôt pre oplatenie, obj. zvlášťne pre chov živoč., rôzne murov. v. do m	t	9,114	7,90	72,00	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT				72,00	0	0,000	
		Práce HSV				4 381,84	9,120	5,750	
		Práce PSV							
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
20	553028070204	Príchytka - rohová, priebežná, koncová, Zn + PVC, farba: RAL	KUS	111,000	2,50	277,50	0,000	0,000	0,000
		"D1							
		6		6,000					
		"D2							
		3		3,000					
		"D3							
		102		102,000					
21	767914130	Montáž oplatenia rámového, výšky do 2,0 m	m	92,500	9,80	906,50	0,000	0,000	0,000
		"B		0,000					
22	767920220	Montáž vrat a vrátok v oplatení na stĺpky oceľové do 4 m2	kus	1,000	38,00	38,00	0,000	0,000	0,000
		"C		0,000					
23	55300006513	Zvarany plotový dielec BRICO 2500x1530 mm, ZN + PVC -farba antracit	kus	37,000	26,50	980,50	0,000	0,000	0,000
		"B		0,000					
24	55300006514	Atypická branka 1-kr.rozm.1250x1700 mm, ram z profilov 40/40,uzamykanie FAB,nastavitelne panty.vypln zvarana sieť 50/200 -ZN+PVC, farba antracit, vrátane stĺpkov	kus	1,000	250,00	250,00	0,000	0,000	0,000
		"C		1,000					
		1		1,000					
		"C1+C2+C3 - nerezová uchytka panelu branky8 ks (vrátane príslušenstiev)							
25	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	0,800	6,70	5,36	0,000	0,000	0,000
26	553028070533	Príchytka panelu na stĺp 60 mm, koncová, priebežná, inofarebné	KUS	4,000	2,50	10,00	0,000	0,000	0,000
		"D4 - 60/60							
		4		4,000					
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				2 467,86	0,000	0,000	
		Práce PSV				2 467,86	0,000	0,000	
		Celkom v EUR				6 849,70	9,120	5,750	

RCM TRADE, s.r.o.
Jarková 41,
080 01, Prešov,
tel. 0917 563192
0917 563193



IČO: 36493228 IČDPH: SK2021807920

Krycí list rozpočtu

Stavba REVITALIZÁCIA CINTORÍNA V OBCI MALÝ ŠARIŠ

Objekt SO 02 - CHODNÍK

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval:

Dňa

4.9.2024

Odberateľ: OBEC MALÝ ŠARIŠ 104, 080 01 PREŠOV

IČO:

DIČ:

Projektant: ING.MARTIN RATKOŠ PRO line

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: RCM TRADE, s.r.o.

IČO: 36493228

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	
HSV	25 302,17	4 710,97	25 302,17		0
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			25 302,17	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		25 302,17
			DPH 20% z	25 302,17	5 060,43
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		30 362,60

Odberateľ

Dodávateľ

RCM TRADE, s.r.o.
Jarková 41,
080 01 Prešov
tel. 0917 563192
0917 563193



IČO: 36493228 IČDPH: SK2021807920

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: OBEC MALÝ ŠARIŠ 104, 080 01 PREŠOV

Spracoval:

Projektant: ING.MARTIN RATKOŠ PRO line

Ks:

Dodávateľ: RCM TRADE, s.r.o.

Dátum: 4.9.2024

Stavba REVITALIZÁCIA CINTORÍNA V OBCI MALÝ ŠARIŠ
Objekt SO 02 - CHODNÍK

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	2 794,24	0,00	2 794,24	0,0000	15,5100
ZÁKLADY	1 531,03	0,00	1 531,03	33,5200	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	2 011,29	1 271,40	2 011,29	0,1800	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	10 973,79	2 313,07	10 973,79	185,5700	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	6 178,30	1 126,50	6 178,30	51,4000	0,0000
PRESUNY HMŔT	1 813,52	0,00	1 813,52	0,0000	0,0000
Práce HSV	25 302,17	4 710,97	25 302,17	270,6700	15,5100
Celkom v EUR	25 302,17	4 710,97	25 302,17	270,6700	15,5100

RCM TRADE, s.r.o.

Jarková 41,
080 01 Prešov,
tel. 0917 563192
0917 563193

IČO: 36493228 IČDPH: SK2021807920

Rozpočet

Odberateľ: OBEC MALÝ ŠARIŠ 104, 080 01 PREŠOV

Spracoval:

Projektant: ING.MARTIN RATKOŠ PRO line

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 6.3.2024

Zákazka REVITALIZÁCIA CINTORÍNA V OBCI MALÝ ŠARIŠ

Objekt SO 02 - CHODNÍK

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	113107212	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 mm, -0,24000t	m2	27,900	4,50	125,55	0,000	0,000	6,696
		"popri ceste							
		93*0.3		27,900					
2	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, 0,31600t	m2	27,900	6,00	167,40	0,000	0,000	8,816
		"popri ceste							
		93*0.3		27,900					
3	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	47,653	12,00	571,84	0,000	0,000	0,000
		"plocha chodníka							
		151.28*1.05*0.3		47,653					
4	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	20,565	15,00	308,48	0,000	0,000	0,000
		"ryha pre vsak, dren							
		91.4*(0.3+0.6)/2*0.5		20,565					
5	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	6,170	18,00	111,06	0,000	0,000	0,000
		"30% z objemu							
		20.565*0.3		6,170					
6	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť hornin	m3	14,296	3,50	50,04	0,000	0,000	0,000
		"30% z objemu							
		47.653*0.3		14,296					
7	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	68,218	12,40	845,91	0,000	0,000	0,000
		"plocha chodníka							
		151.28*1.05*0.3		47,653					
		"ryha pre vsak, dren							
		91.4*(0.3+0.6)/2*0.5		20,565					
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	68,218	2,50	170,55	0,000	0,000	0,000
		"plocha chodníka							
		151.28*1.05*0.3		47,653					
		"ryha pre vsak, dren							
		91.4*(0.3+0.6)/2*0.5		20,565					
9	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	68,218	6,50	443,42	0,000	0,000	0,000
		"plocha chodníka							
		151.28*1.05*0.3		47,653					
		"ryha pre vsak, dren							
		91.4*(0.3+0.6)/2*0.5		20,565					
1		ZEMNÉ PRÁCE				2 794,24		0	15,510
2		ZÁKLADY							
10	21590120511	Zhutnenie podkladu vibračnou doskou (žabou, žehličkou)	m2	158,844	2,00	317,69	0,000	0,000	0,000
		"plocha chodníka							
		151.28*1.05		158,844					
11	212532111	Výplň vsakovacieho drénu z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	m3	20,565	59,00	1 213,34	1,630	33,52	0,000
		"ryha pre vsak, dren							
		91.4*(0.3+0.6)/2*0.5		20,565					
2		ZÁKLADY				1 531,03		33,52	0,000
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
12	457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	295,955	2,50	739,89	0,000	0,083	0,000
		"plocha chodníka							
		151.28		151,280					
		"ryha pre vsak, dren							
		91.4*(0.3+0.6*2)*1.05+0.6*0.6*2		144,675					
13	673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m	M2	326,000	3,90	1 271,40	0,000	0,098	0,000

Rozpočet REVITALIZÁCIA CINTORÍNA V OBCI MALÝ ŠARIŠ / SO 02 - CHODNÍK

		295.955*1.1		325,55					
		*dorovnanie							
		326-325.551		0,445					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				2 011,29	0,18	0,000	
5		SPEVNENÉ PLOCHY							
14	567125115_1	Podklad z prostého betónu tr. C16/20 hr.150 mm	m2	27,900	18,00	502,20	0,324	9,034	0,000
		*popri ceste							
		93*0.3		27,900					
15	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1, 00 kg/m2	m2	27,900	4,00	111,60	0,006	0,168	0,000
		*popri ceste							
		93*0.3		27,900					
16	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	27,900	4,00	111,60	0,001	0,017	0,000
		*popri ceste							
		93*0.3		27,900					
17	577141212	Betón asfaltový po ztuhnutí II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.50mm	m2	27,900	35,00	976,50	0,133	3,705	0,000
		*popri ceste							
		93*0.3		27,900					
18	599142111	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky na 20 do 40 mm	m	93,000	8,50	790,50	0,002	0,208	0,000
		*popri ceste							
		93		93,000					
19	564761111_1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutn.hr.200 mm	m2	27,900	14,50	404,55	0,386	10,776	0,000
		*popri ceste							
		93*0.3		27,900					
20	564752111_2	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ.8-16 mm(vibr.štrk) po zhutn.hr. 150 mm	m2	166,408	9,50	1 580,88	0,368	61,298	0,000
		*plocha chodníka							
		151.28*1.1		166,408					
21	564752111_3	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ.16-32 mm(vibr.štrk) po zhutn.hr. 150 mm	m2	166,408	11,50	1 913,69	0,368	61,298	0,000
		*plocha chodníka							
		151.28*1.1		166,408					
22	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2 vrátane lôžka zo štrkopiesku hr. 40 mm	m2	151,280	15,00	2 269,20	0,112	16,943	0,000
		*plocha chodníka							
		151.28		151,280					
23	592036014901	Dlažba Klasiko 6 cm, hrúbka 6 cm, 20 x 10 cm, farba sivá	M2	166,408	13,90	2 313,07	0,133	22,132	0,000
		*plocha chodníka							
		151.28*1.1		166,408					
5		SPEVNENÉ PLOCHY				10 973,79	185,57	0,000	
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
24	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	93,000	9,00	837,00	0,000	0,015	0,000
		*popri ceste							
		93		93,000					
25	917862111	Osadenie cestného obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	91,400	12,50	1 142,50	0,126	11,504	0,000
		*výkaz z PD							
		91.4		91,400					
26	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	94,520	11,00	1 039,72	0,098	9,258	0,000
		*výkaz z PD							
		94.52		94,520					
27	979089602	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií z kategórie "O" - ostatné	t	6,696	26,00	174,10	0,000	0,000	0,000
		15.512-8.816		6,696					
28	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	8,816	35,00	308,57	0,000	0,000	0,000
		*asf. povrch.							
		27.9*0.316		8,816					
29	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého C 10/12,5	m3	9,296	115,00	1 069,04	2,201	20,461	0,000
		(94.52+91.4)*0.2*0.25		9,296					
30	9790811011	Nakladanie sutiny na dopravný prostriedok	t	15,512	6,50	100,83	0,000	0,000	0,000
31	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,512	9,00	139,61	0,000	0,000	0,000
32	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	139,608	1,50	209,41	0,000	0,000	0,000
		15.512*9		139,608					
33	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	15,512	2,00	31,02	0,000	0,000	0,000
34	592036040101	Obrubník parkový hrana oblá 100 x 5 x 20 cm, farba sivá	KUS	96,000	3,50	336,00	0,024	2,256	0,000
		*výkaz z PD							

Rozpočet REVITALIZÁCIA CINTORÍNA V OBCI MALÝ ŠARIŠ / SO 02 - CHODNÍK

	94,52*1,01		95,465						
	*dorovnanie								
	96-95.465		0,535						
35 592036040401	Obrubník cestný so skosením 12/4 cm, 100 x 15 x 26 cm, farba sivá	KUS	93,000	8,50	790,50	0,085	7,905	0,000	
	*výkaz z PD								
	91.4*1.01		92,314						
	*dorovnanie								
	93-92.314		0,686						
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				6 178,30		51,4	0,000	
99	PRESUNY HMŔ								
36 998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky	t	270,675	6,70	1 813,52	0,000	0,000	0,000	
99	PRESUNY HMŔ				1 813,52		0,000	0,000	
	Práce HSV				25 302,17		270,670	15,510	
	Celkom v EUR				25 302,17		270,670	15,510	

RCM TRADE, s.r.o.

Jarková 4,
080 01 Prešov,
tel. 0917 563192
0917 563193


IČO: 36493228 IČDPH: SK2021807920

Krycí list rozpočtu

Stavba REVITALIZÁCIA CINTORÍNA V OBCI MALÝ ŠARIŠ

Objekt SO 03 - SADOVÉ ÚPRAVY

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval:

Dňa

6.3.2024

Odberateľ: OBEC MALÝ ŠARIŠ 104, 080 01 PREŠOV

IČO:

DIČ:

Projektant: ING.MARTIN RATKOŠ PRO line

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: RCM TRADE, s.r.o.

IČO: 36493228

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	
HSV	8 192,40	1 382,58	8 192,40		0
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			8 192,40	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	8 192,40
				DPH 20% z	8 192,40
				DPH 0% z	0,00
				Spolu v EUR	9 830,88

Odberateľ

Dodávateľ

RCM TRADE, s.r.o.

Jarková 41

080 01 Prešov

tel. 0917 563192

0917 563193



IČO: 36493228

IČDPH: SK2021807920

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: OBEC MALÝ ŠARIŠ 104, 080 01 PREŠOV

Spracoval:

Projektant: ING.MARTIN RATKOŠ PRO line

Ks:

Dodávateľ: RCM TRADE, s.r.o.

Dátum: 4.9.2024

Stavba REVITALIZÁCIA CINTORÍNA V OBCI MALÝ ŠARIŠ
Objekt SO 03 - SADOVÉ ÚPRAVY

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	7 723,63	1 382,58	7 723,63	36,3300	0,0000			
PRESUNY HMŔT	468,77	0,00	468,77	0,0000	0,0000			
Práce HSV	8 192,40	1 382,58	8 192,40	36,3300	0,0000			
Celkom v EUR	8 192,40	1 382,58	8 192,40	36,3300	0,0000			

RCM TRADE, s.r.o.

Jarková 41
080 01 Prešov,
tel. 0917 563192
0917 563193

IČO: 36493228

IČDPH: SK2021807920

Rozpočet

Odberateľ: OBEC MALÝ ŠARIŠ 104, 080 01 PREŠOV

Projektant: ING.MARTIN RATKOŠ PRO line

Dodávateľ:

Zákazka REVITALIZÁCIA CINTORÍNA V OBCI MALÝ ŠARIŠ

Objekt SO 03 - SADOVÉ ÚPRAVY

Spracoval:

Ks:

Dátum: 6.3.2024

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
	1 183403111	Obrobenie pôdy prekopaním do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	187,160	0,65	121,65	0,000	0,000	0,000
		187.16		187,160					
	2 181201111	Úprava pláne na násypoch v hornine triedy 1 až 4 bez zhutnenia	m2	187,160	1,20	224,59	0,000	0,000	0,000
		187.16		187,160					
	3 183402111	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 vyzbieranie kameňa nad 5 cm, rozrušenie hrúd	m2	187,160	1,84	344,37	0,000	0,000	0,000
		187.16		187,160					
	4 183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	187,160	0,95	177,80	0,000	0,000	0,000
		187.16		187,160					
	5 162201412	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 300 do 500 mm do 1000 m - premiestnenie presadzovaných stromov	ks	2,000	22,92	45,84	0,000	0,000	0,000
		2		2,000					
	6 183101221	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0, 40 do 1,00 m3	kus	11,000	50,64	557,04	0,000	0,000	0,000
		11		11,000					
	7 184102126	Vysadenie dreviny s balom s priemerom od 60 cm do 80 cm v rovine alebo na svahu so sklonom od 1:5 do 1:2	kus	11,000	63,91	703,01	0,000	0,000	0,000
		11		11,000					
	8 184202112	Zakotvenie dreviny tromi kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	33,000	13,67	451,11	0,000	0,016	0,000
		11*3		33,000					
	9 052PC01	Koly ku stromom špicaté 250/5,0	ks	33,000	5,80	191,40	0,005	0,165	0,000
		11*3		33,000					
	10 184401111	Príprava dreviny na presadenie v rovine alebo na svahu do 1:5 priemer balu 600 do 800 mm	ks	2,000	105,57	211,14	0,000	0,000	0,000
		2		2,000					
	11 184501111	Zhotovenie obalu kmeňa stromu z jutý v jednej vrstve v rovine alebo na svahu do 1:5 - listnaté stromy	m2	6,600	3,32	21,91	0,000	0,001	0,000
		11*4*0.15		6,600					
	12 184801121	Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych, v rovine alebo na svahu do 1:5 - 1 rok / tri roky	ks	33,000	3,11	102,63	0,000	0,000	0,000
		11*1*3		33,000					
	13 184816111	Hnojenie sadeníc s dopravou hnojiva zo vzd. do 200m, priemyslovými hnojivami do 0,25 kg/sad.- (množstvo podľa použitého druhu hnojiva)	ks	11,000	0,91	10,01	0,000	0,000	0,000
		11		11,000					
	14 214PC03	Hnojivo tabletové pre okrasné dreviny (25ks/250g)- (množstvo podľa použitého druhu hnojiva)	bal	4,400	2,10	9,24	0,000	0,001	0,000
		11*10/25		4,400					
	15 184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 - poloha pod vysadenými stromami	m2	5,526	2,08	11,49	0,000	0,000	0,000
		11*(0.4*0.4*3.14)		5,526					
	16 055410000100	Mulčovacia kôra borovicová (30-80) 70 L, typu Florimo alebo kvalitatívne adekvátna náhrada (1m2/1,5 ks/70L)+stratné 4%	bal	9,000	4,90	44,10	0,030	0,270	0,000
		11*(0.4*0.4*3.14)*1.5		8,290					
		"dorovnanie							
		9-8.29		0,710					
	17 708360000100	Textília jutová - pásy 15cm / 25m - listnaté stromy	bal	2,000	2,90	5,80	0,001	0,002	0,000
		11*4/25		1,760					
		"dorovnanie							
		2-1.76		0,240					
	18 708PC04	Kotviaca páska k stromom PP š-20mm / d-50 m	bal	1,000	24,00	24,00	0,001	0,001	0,000
		1		1,000					
	19 185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivito nad 20 m2 - viď. TS - počas 3 rokov výsadbe	m3	33,000	4,83	159,39	0,000	0,000	0,000

Rozpočet REVITALIZÁCIA CINTORÍNA V OBCI MALÝ ŠARIŠ / SO 03 - SADOVÉ ÚPRAVY

	33			33,000						
20	103PC05	Substrát pri výsadbe stromov + dovoz	m3	3,300	56,00	184,80	0,800	2,640	0,000	
		(11*0.3)		3,300						
21	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m - počas 3 rokov pri výsadbe	m3	33,000	31,45	1 037,85	0,000	0,000	0,000	
		11*3		33,000						
22	184802111	Chemické odbúranie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom na šířku 1x	m2	187,160	0,50	93,58	0,000	0,000	0,000	
		187.16		187,160						
23	180402111	Založenie trávnik parkového výšvom v rovine do 1:5	m2	187,160	1,52	284,48	0,000	0,000	0,000	
		187.16		187,160						
24	185802114	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	t	0,004	1 178,39	4,41	0,000	0,000	0,000	
		3.743/1000		0,004						
25	S/S10001801323	Hnojivo NPK (2 kg na 100 m2)+ stratné 1%	kg	4,000	1,12	4,48	0,001	0,004	0,000	
		187.16*2/100*1.01		3,781						
		"dorovnanie								
		4-3.781		0,215						
26	S/S10005721110	Osivo trávové - regeneračná zmes - typu REGENERATION /Garden Boom alebo tomu podobný ekvivalent - bal/10kg	bal	5,000	110,00	550,00	0,010	0,050	0,000	
		187.16/40		4,679						
		"DOROVNANIE								
		5-4.679		0,321						
27	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5 - 2x	m2	374,320	0,19	71,12	0,000	0,000	0,000	
		187.16*2		374,320						
28	184801121	Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych, v rovine alebo na svahu do 1:5 - 1 rok / 3 roky	ks	11,000	3,11	34,21	0,000	0,000	0,000	
		11		11,000						
29	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	50,225	31,45	1 579,58	0,000	0,000	0,000	
		50.225		50,225						
30	185804311	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2	m3	1,925	16,52	31,80	0,000	0,000	0,000	
		((11*5*35)/1000		1,925						
31	PC19	Voda na zalievanie rastlín	m3	33,000	1,60	52,80	1,000	33,000	0,000	
		33		33,000						
32	0265377300	Agát, Robinia pseudoakacia, 150 cm - vid. PD	KUS	9,000	42,00	378,00	0,020	0,180	0,000	
		9		9,000						
1		ZEMNÉ PRÁCE				7 723,63		36,33	0,000	
99		PRESUNY HMÔT								
33	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	36,339	12,90	468,77	0,000	0,000	0,000	
99		PRESUNY HMÔT				468,77		0,000	0,000	
		Práce HSV				8 192,40		36,330	0,000	
		Celkom v EUR				8 192,40		36,330	0,000	

RCM TRADE, s.r.o.

Jarková 41,
080 01 Prešov,
tel. 0917 563192
0917 563193



IČO: 38493228 IČDPH: SK2021807920